1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972

1981
1982
1983

PALMARES TOUTES COMPETIONS FCL

VAINQUEURS DE LA COUPE MIXTE

MMR RODANGE
ASSURANCES SCOCIALES
NEANT SAISON REDUITE
ATECO ARBED
GOODYEAR

GOODYEAR

US PAUL WURTH

MMR RODANGE
EUROPE BELVAL
AS.P.T.T.

AS.P.T.T.

ATECO ARBED

1973 GOODYEAR

1974 HYGIENA

1975 AS PROFESSEURS
1976 HYGIENA

1977 HYGIENA

1978 CS B.I.L.

1979 GOODYEAR

1980 GOODYEAR

1981 GOODYEAR

1982 AS GREEN STAR/ATECO
1983 CS B.I.L.

VAINQUEURS DE LA COUPE DE CONSOLATION MIXTE

COMMUNE DUDELANGE
CFL ZWICKAU
PARC 77

accord commun entre la FLF et le FCL

1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991

1991/1992 CSB.I.L.

les deux coupes "MIXTES" furent abolies.

VAINQUEURS DU TOURNOI EN SALLE

MMR RODANGE
COMMUNE DUDELANGE
CFL PETANGE
KREDIETBANK

CS EUROFOQOT A

CFL ZWICKAU
AMICALEP & T
CASB.G.L.A

EUROPE BELVAL

derniére édition



1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991/1992
1992/1993
1993/1994
1994/1995
1995/1996
1996/1997
1997/1998
1998/1999
1999/2000
2000/2001
2001/2002

PALMARES TOUTES COMPETIONS FCL

CHAMPIONS DU FOOTBALL CORPORATIF

VOIRIE EAUX
VOIRIE EAUX
VOIRIE EAUX
MMR RODANGE
MMR RODANGE
MMR RODANGE
GREEN STAR
MMR RODANGE
MMR RODANGE
GREEN STAR
CECA

CECA
COMMUNE ESCH
CECA
AGRO-LUXLAIT
COMMUNE ESCH
EUROPE BELVAL
EUROPE BELVAL
EUROPE BELVAL
CS EUROFOQOT A

CAISSE D’EPARGNE

AS INSTITUTEURS
AS INSTITUTEURS

COMMUNE DUDELANGE

PARLEUROP A

COMMUNE DUDELANGE
COMMUNE DUDELANGE

CASB.G.L.A
CASB.G.L.A
CASB.G.L.A
CSB.IL.
CASB.G.L.A
CSB.IL.

CSB.I.L.

CSB.I.L.

F.C. DEXIA - B.1.L.
F.C. DEXIA - B.1.L.

aprés déclassement de MMR Rodange



PALMARES TOUTES COMPETIONS FCL

2002/2003 F.C. DEXIA - B.I.L.
2003/2004 F.C.DEXIA-B.I.L.
2004/2005 F.C. GOODYEAR
2005/2006 F.C. DEXIA -B.I.L.
2006/2007 F.C. GOODYEAR
2007/2008 F.C. HYGIENA
2008/2009 F.C.DEXIA -B.I.L.
2009/2010 F.C. SPUERKEESS
2010/2011 F.C. DEXIA - B.I.L.
2011/2012 A.S. DOUANES & ACCISES
2012/2013 A.S.INSTITUTEURS
2013/2014 A.S.INSTITUTEURS
2014/2015 F.C.BIL

2015/2016 F.C.BIL

2016/2017 A.S.INSTITUTEURS

VAINQUEURS DE LA COUPE PUR

1968 CFL PETANGE
1969 CFL PETANGE
1970 COMMUNE KAYLDALL
1971 MONSANTO
1972 CECA
1973 CECA
1974 CFL PETANGE
1975 GARDES BELVAL
1976 C.S.AV.L.
1977 CECA
1978 CFL PETANGE
1979 EUROPE BELVAL
1980 COMMUNE ESCH
1981 AS INSTITUTEURS
1982 COMMUNE ESCH
1983 AS PROFESSEURS
1984 CS EUROFOOT
1985 COMMUNE DIFFERDANGE
1986 AS INSTITUTEURS
1987 AS INSTITUTEURS
1988 COMMUNE DUDELANGE
1989 COMMUNE DUDELANGE
1990 CASB.G.L.A
1991 HYGIENA
1991/1992 HYGIENA
1992/1993 VOIRIE EAUX
1993/1994 COMMUNE DUDELANGE
1994/1995 CASB.G.L. A
1995/1996 COMMUNE ESCH
1996/1997 STUGALUX
1997/1998 C.S.B.I.L.
1998/1999 C.S.B.I.L.
1999/2000 C.S.B.I.L.
2000/2001 F.C. DEXIA - B.I.L.
2001/2002 F.C. DEXIA - B.I.L.
2002/2003 F.C. STUGALUX
2003/2004 F.C. STUGALUX
2004/2005 F.C. GOODYEAR
2005/2006 F.C. DEXIA -B.I.L.



PALMARES TOUTES COMPETIONS FCL

2006/2007 F.C. GOODYEAR
2007/2008 F.C. GOODYEAR
2008/2009 C.A.S.B.G.L.



2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1991/1992
1992/1993
1993/1994
1994/1995
1995/1996
1996/1997
1997/1998
1998/1999
1999/2000
2000/2001
2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017

1980
1981
1982
1983

PALMARES TOUTES COMPETIONS FCL

F.C. DEXIA - B.1.L.

F.C. DEXIA - B.1.L.

A.S. INSTITUTEURS

F.C. SPUERKEESS

A.S. INSTITUTEURS

S.C. BERUFFSPOMPJEEEN
F.C. APEP

C.A.S. BGL BNP PARIBAS

VAINQUEURS DE LA COUPE DE CONSOLATION PUF

AGRO-LUXLAIT
COMMUNE DIFFERDANGE
TERRE ROUGE

CFL PETANGE

DU PONT DE NEMOURS
COMMUNE ESCH
GOODYEAR

CS EUROFOOT

VOIRIE EAUX

C.AP.P.L.

COMMUNE DIFFERDANGE
AS INSTITUTEURS
CASB.G.L.A

VOIRIE EAUX

US PAUL WURTH
AMICALEP & T
COMMUNE ESCH
COMMUNE DIFFERDANGE
FC GOODYEAR

F.C. KBL/KTL
F.C.COMMUNE DIFFERDANGE
F.C.COMMUNE DIFFERDANGE
A.S. INSTITUTEURS
AMICALEP & T

F.C. KBL/KTL

F.C. STUGALUX

F.C. HYGIENA

F.C. SPUERKEESS

F.C. DEXIA/B.I.L.
C.S.AV.L.

AMICALE P+T

CAS BGL BNP PARIBAS
A.S. INSTITUTEURS

CAS BGL BNP PARIBAS
F.C. COMMUNE DUDELANGE
A.S. INSTITUTEURS

F.C. SPUERKEESS

VAINQUEURS DU TROPHEE FAIR-PLAY

Sponsor: BOLLIG CARS & CAMIONS

FANINTER

CAISSE D’EPARGNE

CFL ZWICKAU ET LUXAIR
CS EUROFOOT



PALMARES TOUTES COMPETIONS FCL

1984 MMR-EAB

1985 MMR-EAB

1986 PARC 77

1987 AMICALEP & T

1988 AMICALEP & T

1989 CIAL-BL

1990 AMICALE SIEMENS
1991/1992 CIAL-BL
1992/1993 GOODYEAR
1993/1994 SPUERKEESS
1994/1995 SPUERKEESS
1995/1996 SPUERKEESS
1996/1997 TREFIL ARBED
1997/1998 F.C. EISEBUNNA +B
1998/1999 DU PONT DE NEMOURS
1999/2000 A.S. INSTITUTEURS
2000/2001 F.C.DTF - DU PONT

Sponsor : LOTTOLUX

2001/2002 F.C. VOIRIE EAUX
2002/2003 F.C. HYGIENA

2003/2004 F.C. PENITENCIER
2004/2005 F.C. VOIRIE EAUX

Sponsor F.L.F.

2005/2006 F.C.EISEBUNN 97 A+ B
2006/2007 F.C. VOIRIE EAUX + C.A.S. FORTIS
2007/2008 F.C.DTF - DUPONT
2008/2009 F.C. EISEBUNN 97

2009/2010 F.C. EISEBUNN 97

2010/2011 F.C. COMMUNE DUDELANGE
2011/2012 F.C. EISEBUNN 97

2012/2013 F.C. CARGOLUX

2013/2014 A.S. AMICALE EUROPEENNE
2014/2015 F.C. VOIRIE EAUX

2015/2016 F.C. EISEBUNN 97

2016/2017 A.S. AMICALE EUROPEENNE

VAINQUEURS DU CHALLENGE DE LA MEILLEURE ATTAQUE

Offert par:

1989 ROYAL F.C. Banco di Napoli

1990 AMICALE SIEMENS idem
1991/1992 CEGEDEL idem
1992/1993 CENTRE PENITENCIER idem
1993/1994 INTERNAMSA idem
1994/1995 CSB.I.L. idem
1995/1996 COMMUNE ESCH idem
1996/1997 COMMUNE ESCH B.C.E.E.
1997/1998 F.C. PENITENCIER B.G.L.
1998/1999 F.C. GOODYEAR Q8
1999/2000 F.C. GOODYEAR Q8
2000/2001 F.C.DTF - DU PONT Q8

2001/2002 F.C. GOODYEAR Q8



PALMARES TOUTES COMPETIONS FCL

2002/2003 F.C. DEXIA/B.I.L. Q8
2003/2004 F.C. HYGIENA Q8
2004/2005 A.S. DOUANES & ACCISES Q8
2005/2006 F.C. GOODYEAR Q8
2006/2007 F.C. STUGALUX Q8

2007/2008 F.C. HYGIENA + F.C. EUROATLAS Q8
2008/2009 A.S. AMICALE EUROPEENNE A Q8

2009/2010 F.C. HYGIENA Q8
2010/2011 F.C. COMMUNE DUDELANGE Q8
2011/2012 CAS BGL BNP PARIBAS Q8
2012/2013 AMICALE P+T Q8
2013/2014 S.C. BERUFFSPOMPJEEEN Q8
2014/2015 F.C.BIL Q8
2015/2016 F.C.BIL ITEC
2016/2017 F.C. ARCELORMITTAL ITEC

VAINQUEURS DU CHALLENGE DE LA MEILLEURE DEFENSE

2011/2012 A.S. AMICALE EUROPEENNE JOLEKA
2012/2013 F.C. CARGOLUX JOLEKA
2013/2014 S.C. BERUFFSPOMPJEEEN JOLEKA
2014/2015 F.C. COMMUNE DUDELANGE RESTAURANT ZANZEN
2015/2016 A.S. INSTITUTEURS RESTAURANT ZANZEN

2016/2017 F.C. CARGOLUX RESTAURANT ZANZEN



